
令 和 3 年 8 月 30 日

チーム代表者　各位

一般社団法人広島県卓球協会

会 長 森 本 孝 之

　　緊急事態宣言に伴い、「2022年全日本卓球選手権ジュニアの部県予選」を延期しましたが下記の

　通り再設定することに致しました。選手・関係者の皆様に、多大なご迷惑をおかけし深くお詫び申し

　上げます。但しさらに緊急事態宣言が延長された場合は実施できませんので再度変更もあることを

　予めご了承ください。なお、延期での不都合及び感染状況等の判断から、申込取消しも承ります。

　同送の「払戻し請求書」を記入し、締切期日までに事務局へご提出ください。ご指定の方法で速や

　かに返金をさせていただきます。

　　全国大会県予選は最重要事業と捉え最大限の開催努力を致します。感染拡大の影響でこのよう

　な判断に至りましたこと、重ねてお詫び申し上げます。

2022年全日本卓球選手権大会（ジュニアの部）県予選（1次）

日　時： 令和3年10月3日（日）

会　場： シシンヨーオークアリーナ

〒737-0141　広島県呉市広大新開１丁目７番１号

　TEL：0823-74-0909　

2022年全日本卓球選手権大会（ジュニアの部）県予選（2次）

日　時： 令和3年11月20日（土）

会　場： 西区スポーツセンター

〒733-0823　広島市西区庚午南2丁目41番1号

TEL：082-272-8211

全国大会県予選再設定【変更開催】のお知らせ

記


